
 

 
Göteborgs lucia och hennes tärnor har spridit ljus och värme i Göteborg sedan 1935. Projektets stora uppgift är att samla in pengar till 
olika organisationer och verksamheter som arbetar med att hjälpa människor som har det svårt. Eventbyrån insideout projektleder 
projektet som finansieras av ett 20-tal samarbetspartners i Göteborg.  

Pressinbjudan 
Att: Nyhetschefen      
                    

Göteborg 2011-11-18 

Pressinbjudan till hamnkonsert med Göteborgs lucia  
Göteborgs luciatrupp och hårdrockaren Magnus 
Rosén uppträder inför Göteborgs hamnarbetare 
 
På onsdag, 23 november, får omkring 100 hamnarbetare i Göteborgs Hamn se Göteborgs 
luciatrupp göra sitt första offentliga uppträdande. Dessutom med före detta 
Hammerfallbasisten Magnus Rosén som är truppens ”beskyddare”.  
Vi har nöjet att bjuda in media till hamnkonserten vid Älvsborg Ro/Ro-Terminalen onsdagen 
den 23 november kl 11.50. Hit tar man sig med Göteborgs Hamns egen båt MS Hamnen, som 
både kungligheter och världsartister har åkt med.  
 
– Hamnen är själva hjärtat i Göteborg och det kommer att 
bli en stämningsfull konsert med magisk ljussättning. Vi 
kommer att bjuda på klassiska luciasånger med inslag av 
hårdrock. Dessutom blir det fina kontraster mellan 
skönsjungande luciakandidater och hamnens karga miljö, 
säger Magnus Rosén, luciatruppens ”beskyddare” och 
före detta basist i Hammerfall.  
 
Vad: Hamnkonsert med Göteborgs luciatrupp och 
hårdrockaren Magnus Rosén 
 
När: Onsdagen den 23 november kl. 11.50 
 
Plats: DFDS Seaways fartyg, Ficaria Seaways, vid 
Älvsborg Ro/Ro-Terminalen 
 
Samling: Amerikaskjulet kl. 11.15 för båtfärd med 
Göteborgs hamns båt, MS Hamnen, till DFDS 
Seaways fartyg, Ficaria Seaways, vid Älvsborg Ro/Ro-
Terminalen (båtfärden tar cirka 20 minuter). Tur och 
retur.  
 
Under båtfärden bjuds det på lättare förtäring och det 
finns det möjlighet till enskilda intervjuer med Magnus 
Rosén. 
 
Ackreditering: Frida Valentin, 
frida.valentin@perspective.se tfn 0768-82 66 74 
 
För ytterligare information: 
Ulrika Dybler, vd insideout, tfn 0707-41 44 04, 
Ulrika.dybler@insideout.se 

 
 

 

 
 


